vero

vero e vinculis corporum eo citius liberarentur, odium corporis sapientibus commendabant & varias exercitationes philosophicas proponebant, quibus redditum ad DEUM sibi faciliorem redderent. Sed cum ejusmodi voluntaria tormenta non omnes, præcipue, qui erectioris essent indolis, libenter subirent, factum est, ut Gnostici in varias sectas fuerint divisí. Namque ut imaginationis placita sequebatur & fictis rebus præcipue delectabatur hæc secta, quoties novi quid in buccam gnosticis veniebat, illud retinebant, pristinis autem sententiis nuntium mittebant. Quod autem animas hac in vita ab adhærenti malo non omnino purgari posse arbitrarentur, varias post mortem posuerunt purgationes, quibus peractis, animæ ad fontem unde profectæ sunt, mundæ redirent.

S. D. G.